РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

          АДМИНИСТРАЦИЯ

        МУНИЦИПАЛЬНОГО

            ОБРАЗОВАНИЯ

  «ПОСЕЛОК  ЛЕНИНСКИЙ»

678944 РС (Я), п.Ленинский, ул.Ленина, 23,

       тел: 52-3-55,  факс  52-5-24
	[image: image1.jpg]

	         САХА  РЕСПУБЛИКАТА

           АЛДАН  ОРОЙУОНУН

      «ЛЕНИНСКЭЙ  БОhУОЛЭК»

             МУНИЦИПАЛЬНАЙ

                 ТЭРИЛЛИИТИН

            АДМИНИСТРАЦИЯТА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 06 сентября  2016г
	№ 111
	п.Ленинский

О  внесении изменений в Постановление №104 от 28.08.2016г.

 «О начале отопительного сезона  и утверждении температурного графика на территории
МО «Поселок Ленинский»

На основании допущенных неточностей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к п.3. Постановления  №104 от 28.08.16г. считать утратившим силу.
2. Утвердить  на 2016-2017 год «Температурный график  для источников тепловой энергии на территории МО «Ленинский» в новой редакции (Приложения 1 к настоящему Постановлению)

Глава муниципального образования                                                  С.И.Гордиенко